CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Eduardo da Fonte

REQUERIMENTO nº                           , DE 2022

(Do Sr. Eduardo da Fonte)

Requer  a  criação  da  Comissão
Especial  Temporária  da  PEC  nº
179/2012.

Senhor Presidente,

Requeremos, com base nos termos do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  a  criação  da  Comissão  Especial  Temporária  para

análise da Proposta de Emenda à Constituição nº 179, de 2012, aprovada pela

Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania em 23 de outubro de 2019.

Sala das Sessões, em 9 de março de 2022

Deputado EDUARDO DA FONTE
PP/PE

*C
D2

20
89

67
57

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo da Fonte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220896757100

RE
Q

 n
.2

45
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

03
/2

02
2

18
:1

5
- M

es
a